facietis sicut feci, Ora amictu non velabitis, & cibos lugentium non comedetis. <sup>23</sup>  
<sup>1</sup> Coronas habebitis in capitibus vestris, & calceamenta in pedibus: non plangetis neque flebitis, sed tabescetis in iniquitatibus vestris, & vnusquisque gemet ad fratrem suum. <sup>24</sup> <sup>2</sup> Eritque Ezechiel vobis in portentum: iuxta omnia quæ fecit, facietis cum venerit istud: & scietis quia ego Dominus Deus. <sup>25</sup> <sup>3</sup> Et tu fili hominis, ecce in die qua tollam ab eis fortitudinē eorum, & gaudiū dignitatis, & desiderium oculorum eorum super quo requiescunt animæ eorum, filios & filias eorū. <sup>26</sup> <sup>4</sup> In die illa cum venerit fugiens ad te, vt annuntiet tibi. <sup>27</sup> <sup>5</sup> In die inquam illa aperietur os tuum cum eo qui fugit, & loquēris, & non silebis vltra: erisque eis in portentū, & scietis quia ego Dominus.

## CAP. XXV.

**E**T factus est sermo Domini ad me, dicens, <sup>1</sup> Fili hominis, pone faciem tuam contra filios Ammon: & prophetabis de A eis. <sup>2</sup> Et dices filiis Ammon, Audite verbū Dñi Dei: Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quòd dixisti euge euge super sanctuarium meū, quia pollutū est: & super terram Israël, quoniam desolata est: & super domū Iuda, quoniā ducti sunt in captiuitatem: <sup>3</sup> Idcirco ego tradā te filiis orientabilibus in hæreditatē, & collocabunt caualas suas in te, & ponent in te tentoria sua: ipsi comedent fruges tuas: & ipsi bibent lac tuū. <sup>4</sup> Daboq; Rabbath in habitaculū camelorum.

<sup>1</sup>  
*alter ad alterū.*<sup>2</sup>  
*glorie eoz.  
euzor.*<sup>3</sup>  
*ad auditū au  
ris. hebraism.*

camelorū, & filios Ammon in cubile pe-  
 6 corū: & scietis quia ego Dñs. ¶ Quia hæc  
 B dicit Dñs Deus: Pro eo quòd plauisti ma-  
 nu, & percussisti pede, & gaudia es ex toto  
 7 affectu super terrā Israel: ¶ idcirco ecce ego  
 extendā manū meā super te, & tradā te  
 in direptionem Gentiū, & interficiā te de  
 populis, & perdā de terris, & conterā: &  
 8 ¶ scietis quia ego Dñs. ¶ Hæc dicit Domi- *sciet 6.*  
 nus Deus, Pro eo quòd dixerunt Moab *Deus.*  
 & Seir: Ecce, sicut omnes Gentes, domus  
 9 Iuda: ¶ idcirco ecce ego aperiam humerū *Intus moab ciui-*  
 Moab de ciuitatibus, de ciuitatibus in quā *tatib9. c*  
 eius, & de finib9 eius in cluyas terre Beth- *9 sunt in extremo*  
 iesimoth, & Beel-meon, & Cariathaim, *sig. 9 sunt deside-*  
 10 ¶ Filiis Orientis cū filiis Ammon, & da- *rabiles terre*  
 C bo eā in hereditatē: vt nō sit vltra memo- *filiis 4. sig. ipp*  
 11 ria filiorū Ammō in Gētib9. ¶ Et in Moab *versus orientale*  
 12 faciā iudicia: & sciēt quia ego Dñs. ¶ Hæc *vt bellū perāt*  
 dicit Dñs De9: Pro eo quòd fecit Idumęa *cora filiis.*  
 vltionē vt se vindicaret de filiis Iuda, pec-  
 cavitq; delinquens, & vindictā expetiuit  
 23 de eis: ¶ Idcirco hæc dicit Dñs Deus: Ex-  
 tendā manū meā super Idumęā, & aufe- *a themā st.*  
 ram de ea hominē & iumentū, & faciam  
 eam desertā ab Austro: & qui sunt in De-  
 24 dan, gladio cadent: ¶ Et dabo vltionē meā  
 super Idumęam per manum populi mei  
 Israel: & facient in Edom iuxta irā meā  
 & furorem meum: & scient vindictam  
 25 meā, dicit Dñs Deus. ¶ Hæc dicit Dominus *cū contemptu*  
 D Deus: Pro eo quòd fecerūt Palæsthini vin- *ad deuastatio-*  
 dictam, & vlti se sunt toto animo, inter- *nē inimicitias*  
 ficientes & implentes inimicitias veteres: *petuis.*

*chereteas.**portus maris.*

propterea hæc dicit Dñs Deus, Ecce ego  
 extendam manū meam super Palæsthi-  
 nos, & interficiam interfectores, & perdā  
 reliquias maritimæ regionis: faciamque  
 in eis vltiones magnas arguens in furore:  
 & scient quia ego Dominus, cū dederō  
 vindictam meam super eos.

## CAP. XXVI.

*verram  
 ut est sumitas  
 petræ.*

*Extensio.*

*Et habitatores  
 villarū. et. 5.*

*balistā contra  
 eā ponet*

*n n  
 machine su-  
 t quibz mu-  
 ri oppugna-  
 tur. vadeti  
 g. li. 4. de re militari. c. 13. / 14. / 15. /  
 vide. 5. c. 41.*

ET factū est in vndecimo anno, prima  
 mensis, factus est sermo Dñi ad me,  
 dicens, Fili hominis, pro eo quod dixit  
 Tyrus de Ierusalē: Euge, confractæ sunt  
 portæ populorū, conuersa est ad me: im-  
 plebor, deserta est. Propterea hæc dicit  
 Dñs Deus: Ecce ego super te Tyre, & as-  
 cendere faciā ad te gentes multas, sicut as-  
 cendit mare fluctuans. Et dissipabūt mu-  
 ros Tyri, & destruent turrez eius: & radā  
 puluerem eius de ea, & dabo eam in lim-  
 pidissimam petrā. Siccatio sagenarū erit  
 in medio maris, quia ego locutus sum,  
 ait Dñs Deus, & erit in direptionē Genti-  
 bus. Filiæ quoq; eius quæ sunt in agro,  
 gladio interficientur: & scient quia ego  
 Dñs. Quia hæc dicit Dominus Deus, Ec-  
 ce ego adducā ad Tyrū Nabuchodono-  
 for regem Babylonis ab Aquilone regem  
 regum, cū equis, & curribus, & equitibus,  
 & cœtu, populoque magno. Filias tuas  
 quæ sunt in agro, gladio interficiet: & cir-  
 cundabit te munitionibus, & cōportabit  
 aggerē in gyro: & eleuabit contra te cly-  
 peum. Et vineas & arietes temperabit in  
 muros tuos, & turrez tuas destruet in ar-  
 g. li. 4. de re militari. c. 13. / 14. / 15. /  
 matura

- 10 matura sua. <sup>1</sup>Inundatione equorum eius  
 operiet te puluis eorū : à sonitu equitum  
 & rotarū & curruum mouebūtur muri  
 tui, cū egressus fuerit portas tuas quasi  
 11 per introitum vr̄bis dissipatæ. <sup>2</sup>Vngulis e-  
 quorum suorū cōculcabit omnes plateas  
 tuas: populū tuū gladio cædet, & statua  
 12 tuæ nobiles in terrā corruent. <sup>3</sup>Vastabunt  
 opes tuas, diripient negotiationes tuas: &  
 destruet muros tuos, & domos tuas præ-  
 claras subuertent: & lapides tuos, & li-  
 gna tua & puluerē tuū in medio aquarū  
 13 ponent. <sup>4</sup>Et quiescere factā multitudinē  
 Canticorū tuorū, & sonitus cithararū tua-  
 14 rum non audietur amplius. <sup>5</sup>Et dabo te  
 in limpidissimā petrā, <sup>6</sup>ficcatio sagenarū  
 eris, nec ædificaberis vltiā: quia ego lo-  
 15 cutus sum, ait Dñs Deus. <sup>7</sup>Hæc dicit Do-  
 minus Deus Tyro, Nunquid non à soni-  
 tu ruinae tuæ & gemitu interfectorum  
 tuorum cū occisi fuerint, in medio tuī  
 16 commouebuntur insulæ? <sup>8</sup>Et descendent  
 de sedibus suis omnes principes maris: &  
 auferent exuias suas, & vestimenta sua  
 varia abiicient, & induentur stupore, in  
 terra sedebunt, & attoniti super repenti-  
 17 no casu tuo admirabuntur? <sup>9</sup>Et assumen-  
 tes super te lamentū, dicent tibi, Quomo-  
 do peristi quæ habitas in mari, vr̄bs in-  
 cly-  
 ta, quæ fuisti fortis in mari cū habitato-  
 ribus tuis, quos formidabant vniuersi? <sup>10</sup>habitatores in  
 18 <sup>11</sup>Nunc stupebūt naues in die pauoris tui: <sup>12</sup>solæ in die tui  
 D & turbabuntur insulæ in mari, eo quod  
 19 nullus egrediatur ex te. <sup>13</sup>Quia hæc di-  
 cit